



واهمه سرمایه‌گذاران از سرمایه‌گذاری در تولید چادر مشکی

سرمایه‌گذاران از سرمایه‌گذاری در تولید چادر مشکی واهمه دارند و معتقدند که دولت با در نظر گرفتن ترجیحاتی برای واردات این کالا باعث لطمه به تولید شود.

هر زمان که موضوع تولید چادر مشکی ومافیای واردات آن به میان می‌آید،سوالاتی مطرح می‌شود مبنی براینکه چرا کشور اسلامی ما، بزرگ‌ترین مصرف‌کنندگان چادر مشکی به شدت وابسته به واردات این محصول است؟ در حالی که با توجه به سابقه صنعت نساجی و توانایی تولیدکنندگان این حوزه می‌توانیم خود کفا شویم. چرا تا به امروز امکانات لازم در اختیار تولیدکننده ایرانی قرار نگرفته و حمایت‌های

لازم برای این صنعت اشتغال‌زا انجام نشده‌است؟

در این خصوص، حسین مدرس خیابانی،قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو با «فارس» در مورد وضعیت تولید چادر مشکی در کشور می‌گوید: فاصله بسیار زیادی بین نیاز کشور به چادر مشکی و ظرفیت تولیدی این کالا در کشور وجود دارد. به‌رغم اینکه سالانه به ۷۰ تا ۸۰ میلیون متر مربع چادر مشکی نیاز داریم و سالانه حداکثر ۱۰ تا ۱۲ درصد این مقدار چادر مشکی در کشور تولید می‌شود؛ سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی در این رابطه انجام نشده‌است که جای تأمل و بررسی دارد.وی می‌افزاید: در جلسه اخیر در رابطه با این موضوع بحث شد و در این جلسه مطرح شد که چرا به‌رغم اینکه سرمایه‌گذاری در زمینه تولید چادر مشکی در کشور توجیه اقتصادی دار،داما سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی در این زمینه صورت نگرفته‌است؟

■ **لزوم ایجاد طرح ویژه برای تولید چادر مشکی در کشور**

وی با بیان اینکه در جلسه مذکور وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت که باید با همکاری معاونت امور صنایع و مدیر کل صنایع طرح ویژه‌ای در رابطه با تولید چادر مشکی در کشور در راستای ایجاد ظرفیت‌های تولیدی داخلی ایجاد شود تا همه کارخانه‌های مستقر که بعضاً با بخشی یا نبیی از ظرفیت خود کار می‌کنند یا بعضاً تعطیل هستند،اقدام به تولید بیشتر کنند، می‌گوید: براساس بررسی‌های انجام شده سرمایه‌گذاران از سرمایه‌گذاری در تولید این محصول واهمه دارد و معتقدند که ممکن است دولت با در نظر گرفتن ترجیحاتی برای واردات این کالا باعث وارد شدن لطمه به تولید شود که باید به‌صورت شفاف اطمینان داد که دولت به‌جای واردات کالاهای ساخته شده حتماً از تولید آن حمایت خواهد کرد.

مدرس خیابانی در پاسخ به این سؤال که آیا امکان اختصاص ارز دولتی (۲۲۰۰ تومانی) در بخش‌های تولیدی چادر مشکی به عنوان مثال اختصاص ارز به واردات ماشین‌آلات تولیدی این بخش وجود دارد، می‌افزاید: ارز دولتی به واردات ماشین‌آلات وارداتی مورد نیاز تولید چادر مشکی اختصاص نمی‌گیرد. البته می‌توان این موضوع را پیگیری کرد که امکان اختصاص ارز دولتی وجود دارد یا خیر؟

وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا امکان واردات چادر مشکی با توجه به نیاز کشور با ارز ۴۲۰۰ تومانی وجود دارد، می‌گوید: قطعاً امکان اختصاص ارز ۲۲۰۰ تومانی برای واردات این کالا وجود ندارد،داما برای تولید و سرمایه‌گذاری وزارت صمت از محل منابع صندوق توسعه و منابع ریالی تبصره ۱۸ تسهیلات مورد نیاز ارزی و ریالی تولید چادر مشکی را تأمین می‌کند. مدرس خیابانی می‌افزاید: در مجموع سالانه حدود ۱۵۰ میلیون دلاراز صرف واردات چادر مشکی به کشور می‌شود. نباید بزرگ‌ترین کشور مصرف‌کننده چادر مشکی واردکننده از کشورهای جنوب شرقی آسیا باشند،بلکه درست این است که نیاز کشورهای مسلمان منطقه را هم ایران تأمین کند.

گزینه‌خبر

رکوردشکنی مصرف گاز در کشور

مصرف گاز در کشور با سوزاندن ۵۷۲ میلیون مترمکعب در روز رکورد زد.

سرپرست مدیریت گازسانی شرکت ملی گاز ایران در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما گفت: با توجه به موج فراینده سرما در سطح کشور به‌خصوص در شمال شرق، غرب و مرکز کشور و همچنین بارندگی‌های اخیر مصرف گاز خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده به شدت افزایش یافته که این رقم به ۵۷۲ میلیون مترمکعب در روز رسیده‌است که این عدد بسیار بالای هر بخش مصرف است.

غلامرضا مشایخی افزود: پیش‌بینی ما این بود که در سردترین ایام سال مصرف از ۵۲۵ یا ۵۲۰ میلیون مترمکعب بیشتر نشود، اما مصرفی که هم‌اکنون وجود دارد حدود ۵۰ میلیون متر مکعب بیشتر از پیش‌بینی‌هاست. وی بایان اینکه هم اکنون مشکلی ازبابت گازرسانی در کشور وجود ندارد و هیچ جایی با قطعی گاز مواجه نیست، گفت: در صورت رعایت نکردن میزان مصرف احتمال قطعی گاز برای برخی از تولیدکنندگان و صنایع وجود دارد. سرپرست مدیریت گازسانی شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه تمامی همکاران ما در بخش تولید،انتقال و توزیع با آمادگی کامل به صورت شبانه‌روزی در تلاش هستند تا گاز پایدار در کشور به‌هموطنان برسانیم و از این بابت جای هیچ گونه نگرانی در کشور نیست،از مردم خواست با مصرف بهینه، شرکت ملی گاز را در این امر مهم یاری کنند. مشایخی درباره رهاکارهای کاهش مصرف افزود: یکی از رهاکارها این است که از گرم کردن فضاها و مکان‌هایی از منزل که از آن استفاده نمی‌شود،خودداری کنند.

وی ادامه داد: مردم باید توجه داشته باشند که دمای رفاه منازل را بین ۱۸ تا ۲۲ درجه نگه دارند و هنگامی که خانه‌ها انقدر گرم می‌شود که افراد برای کم کردن این گرما ناچار می‌شوند،بنجره را باز کنند نشان می‌دهد دمای منزل از دمای رفاه فراتر رفته‌است.

مشایخی از برخورداری ۳۰ هزار روستای کشور با ۴/۶دهم میلیون خاتوار و هزار و ۱۸۴ شهر با ۱۸ میلیون خاتوار از نعمت گاز طبیعی خبر داد و افزود: اولویت اول ما تأمین بخش گاز خانگی است که با همت هموطنان می‌توانیم از فصل سرما بدون هیچ قطعی گازی در کشور چه در بخش خانگی و نیروگاهی و صنایع گذر کنیم. سرپرست مدیریت گازسانی شرکت ملی گاز ایران در خصوص آخرین وضع گازسانی به استان‌های جنوبی شامل سیستان و بلوچستان، کرمان و شرق هرمزگان هم گفت: مطابق بودجه سال ۹۸ تمیهدات برای استان‌های جنوبی کشور به خوبی اندیشه شده و در استان سیستان و بلوچستان با استفاده از استان‌های معین شامل استان‌های خراسان رضوی، فارس، سمنان، همدان و گیلان تاکنون ۷۶ درصد گاز زاهدان شبکه گذاری شده‌است و ۱۳ هزار انشعاب واگذار شده و هم اکنون ۳۰ هزار مصرف‌کننده گاز طبیعی در شهر زاهدان داریم. وی درباره استان کرمان و شرق هرمزگان هم گفت: در استان کرمان نیز هم‌اکنون بیش از ۱۵۰ طرح فعال داریم که یک اقدام کم‌نظیر است و هم اکنون مصرف گاز در استان کرمان به استانداردهای کشوری نزدیک شده‌است و با تمهیداتی که در دستور کار قرار دارد امیدواریم دهه فجر برخی از این طرح‌ها به بهره‌برداری برسد.

جهش تاریخی بورس در روز ریزش دسته‌جمعی بازارها

براید ۶۰ میلیونی به وعده کمک ۵ هزار میلیاردی وزیر دهن کجی کرد،اما کاهش قیمت دلار و طلا سوخت جهش بورس شدند



فاطمه عرفانیان | جوان

بعد از آرام شدن فضای جامعه و فاصله گرفتن از مهران ابراهیمیان

هفته‌ای طوفانی اکنون بازارهای مالی و اصلی کشور به حالت عادی بازگشتند و در این فضا بورس فرصت ثبت رکود جهشی خود را پیدا کرد. روز گذشته به وضوح در بازارهای مالی و پولی بازگشت آرامش قابل‌رویت بود،به نحوی که قیمت ارزهای خارجی عقب‌نشینی کردند و قیمت فلز زرد و مصنوعات و مسکوکات آن با کاهش مواجه شد. در مقابل بازار خوبی تفاوت به عوامل مؤثر بر بازارها همچنان مسیر صعودی خود را ادامه داد،پولی بازار بورس با کندر گذاشتن ترس خود و محدودیت‌های اعمال شده از سوی نهاد ناظر بماندن فزنی که جمع شده که فرصت ره‌اشدن یافته، جهش کرد.

گزارش میدانی خبرنگار «جوان» حاکی از آن است که بازار سکه، طلا و ارز با روند کاهشی مواجه شد به نحوی که هر قطعه سکه امامی با

گزارش «جوان» از بازار نامتعادل کالای خوراکی

نوسان قیمت محصولات کشاورزی سال آینده بیشتر می‌شود

در بازار کالاهای اساسی بنا به گفته فعالان بازار، برخی کالاها با مازاد تولید مواجه‌است،به طوری که حتی از قیمت مصوب دولت نیز عدول کرده و قیمت آنها کمتر شده‌است،اما برخی کالاها که سفره خارجی‌ها را رنگین می‌کند، خود را برای مردم گران عرضه می‌کند و متأسفانه با تصویرپایخبر کمیسیون تلفیق این نوسانات و گرانی‌ها برای محصولات کشاورزی مانند پیاز و گوجه‌فرنگی در سال آینده بیشتر خواهد شد.

■ **دام، مرغ و قارچ مازاد تولید داریم**

مهدی رجبی،رئیس انجمن پرورش‌دهندگان قارچ خوراکی با بیان اینکه قارچ بر اساس تورم افزایش نیافته‌است، گفت: هر کیلو گرم قارچ در برخی از نقاط کشور از جمله تهران ۸ هزار تومان و کمتر از هزینه‌های تولید به فروش می‌رسد که این امر باعث ضرر تولیدکنندگان شده‌است، رضایی،معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی نیز از مازاد تولید مرغ و نبود تقاضا برای آن خبر داده

و گفت: با توجه به نزدیکی ماه‌های پایانی سال و ایام نوروز و همچنین فرار سیدن ماه مبارک رمضان در تأمین عرضه مواد پروتئینی، گوشت و مرغ و نهادهای دامی کمبودی در کشور نخواهیم داشت.

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی و رئیس هیئت مدیره شرکت پشتیبانی امور دام با تشکر از زحمات مدیران استان‌ها، از اعلام نمره قبولی به شرکت پشتیبانی امور دام افزود: با وجود تحریم‌های بی‌سابقه غرب و با وجود رشد ۱۱ درصدی مصرف گوشت و تخم مرغ در کشور شاهد کاهش قیمت و افزایش تولید این محصولات بوده‌ایم.

وی خاطر نشان کرد: میزان تولید تخم مرغ به یک میلیون تن رسیده است و میزان تولید مرغ نیز مرز ۱۵میلیون تن را پشت سر گذاشته‌است که یک رکورد خوب برای صنعت دام و طیور است.

حسین نعمتی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه دامداران ایران در گفت و گو با خبرنگار بازار نیز

جهش تاریخی بورس در روز ریزش دسته‌جمعی بازارها

براید ۶۰ میلیونی به وعده کمک ۵ هزار میلیاردی وزیر دهن کجی کرد،اما کاهش قیمت دلار و طلا سوخت جهش بورس شدند

رشد ۱۵ هزار و ۸۴۲ واحدی در ارتفاع ۳۷۵هزار و ۵۰هزارحد قرار گرفت.

بیشترین اثر مثبت بر رشد دماسنج بازار سهام در روز جاری به نام نهادهای صنایع پتروشیمی خلیج فارس، ملی صنایع مس ایران و معدنی و صنعتی گل گهر شد و در مقابل نهادهای معاملاتی فولاد امیرکبیر کاشان، فروسیلیس ایران و سیمان فارس با افت خود مانع افزایش بیشتر نماگر بازار سهام شدند.

شاخص اصلی بازار سرمایه هم روز متعادل و مثبتی را پشت سر گذاشتند؛ به‌طوری که شاخص قیمت (وزنی —ارزشی) ۴۲۳۸ واحد، کل (هموزن) ۴۵۸۰ واحد، قیمت (هموزن) ۳۰۵۸ واحد، آزاد شانور ۱۷۸۳۱ واحد و شاخص‌های بازار اول و دوم نیز به ترتیب ۹۰۵۷ و ۴۲۷۲۲ واحد رشد کردند. بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۱۶۸۷ میلیون ورقه به‌ارزش ۱۵۰۷۲ میلیارد تومان در ۱۸۵ هزار نوبت، آیفکس ۲۴۸ واحد رشد کرد و در ارتفاع ۸۹۴۱ واحد قرار گرفت.

■ **براید ۶۰ میلیونی**

البته تنها بازاری که ظاهرآ تحت تأثیر هر جریان‌ی مسیر صعودی قیمت‌های خود را طی می‌کند بازار خودرو است، آنچنان که هر بهانه‌ای حتی وعده کمک ۵ هزار میلیارد تومانی وزیر صنعت

هم در این بازار عاملی برای گرانی به شمار می‌رود. خبرگزاری میزان در گزارشی از بازار دیروز خودرو عملاً از پراید ۶۰۰ میلیون تومانی و پژو ۲۰۶ (تسپ) ۱۱۸۵۱ میلیون تومان گزارش داد و نوشت: در بازار دیروز خودروی پراید ۱۵۱ با قیمت ۶۰۰ میلیون تومان، پراید ۱۳۱ با قیمت ۵۲۰ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ —تسپ پنج ۱۱۸ میلیون تومان و پژو پارس ۱۰۵ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان خرید و فروش شد. بررسی قیمت‌ها در بازار خودرو نشان می‌دهد از بازه ۲۰ آذرماه تا کنون پژو جی آل ایکس ۲ میلیون تومان، ۲۰۶ تسپ پنج ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، پراید ۳،۱۱۱ میلیون تومان، پراید ۷،۱۵۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، ساینا ۳ میلیون تومان، تپبا ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش داشته‌است.

این در حالی است که بارها مسئولان وزارت صمت و شخص رضارحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت وعده‌های داده‌ای در حق تقدم و تعداد ۵ میلیارد و ۳۳۶ میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزش ۲۹۳۶ میلیارد تومان در ۲۵۲ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با

تاریخی ترین رشد شاخص بورس به ثبت رسید

این در حالی بود که با احساس آرامش و کاهش بهانه‌های افزایش در بازارهای ارز و طلا شاخص بورس در جریان معاملات دیروز با ثبت رشد ۱۵ هزار و ۸۴۲ واحدی، به ارتفاع ۳۷۵ هزار و ۶۵۰ واحد صعود کرد. که تاریخی ترین رشد شاخص بورس به شمار می‌رود.

در جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه تعداد ۵ میلیارد و ۳۳۶ میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزش ۲۹۳۶ میلیارد تومان در ۲۵۲ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با

■ **احتمال نوسانات قیمت در محصولات**

■ **سال آینده کشاورزی**

البته در این میان نیز برخی محصولات کشاورزی هم که امکان حضور در بازارهای خارجی را می‌یابند بلافاصله گرانی‌ها را به رخ مردم می‌کشند که این روزها قیمت گوجه فرنگی و پیازپیش از همه به چشم مردم دیده می‌شود. رئیس اتحادیه به مرکزی میوه و تره بار تهران قیمت هر کیلوگرم پیاز زرد و قرمز را بین ۴ هزار ۷۸۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: علت افزایش قیمت این محصول، بارندگی‌ها و برداشت و جمع‌آوری پیاز از سطح مزارع است.

«اسدالله کارگر» دیروز در گفت و گو با «یرنا»

نرخ بیکاری ۵ استان تک رقمی شد

نرخ بیکاری پنج استان از جمله تهران که در پاییز سال گذشته دو رقمی بودند، به استناد داده‌های مرکز آمار ایران در پاییز امسال تک رقمی شد؛ البته همچنان نرخ بیکاری ۱۸ استان دو رقمی است.

به گزارش «مهر»، بررسی نرخ بیکاری ۳۲ استان کشور در پاییز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد نرخ بیکاری در ۲۲ استان کشور در پاییز ۹۷ دو رقمی بود که در پاییز امسال نرخ بیکاری ۱۸ استان دو رقمی است.

بر اساس این آمار، نرخ بیکاری پنج استان که در پاییز سال گذشته دو رقمی بوده‌است، در پاییز امسال تک‌رقمی شده‌است. مقایسه نرخ بیکاری استان‌ها نشان می‌دهد، نرخ بیکاری پنج استان گلستان از ۱۰/۹ درصد به ۹/۶ درصد، خراسان شمالی ۱۰/۸ به ۸/۷ درصد، تهران از ۱۲/۶ به ۹/۴، بوشهر از ۱۱ به ۹/۴ و ایلام از ۱۰/۸ در ۸/۱ درصد کاهش یافته و تک‌رقمی شده‌است.

در مقابل نرخ بیکاری یک استان در مقایسه با سال گذشته دو رقمی شده که بر این اساس نرخ بیکاری استان اردبیل از ۸/۷ درصد به ۱۰/۶ درصد افزایش یافته‌است.

اما همچنان نرخ بیکاری در ۱۸ استان کشور دو رقمی و در ۱۴ استان کشور تک‌رقمی است. مقایسه آماری آخرین نتایج منتشر شده از وضعیت نیروی کار در استان‌ها توسط مرکز آمار ایران نشان می‌دهد، در بین استان‌های دارای نرخ بیکاری دو رقمی استان کرمانشاه با نرخ بیکاری ۱۶/۲ درصد همچنان در صدر بیکارترین استان کشور و استان قم با نرخ ۱۰ درصدی در پایین‌ترین نرخ بیکاری در بین هجده استان دارای «نرخ بیکاری دو رقمی» قرار دارند.

پس از استان کرمانشاه، استان‌های چهار محال و بختیاری با نرخ بیکاری ۱۶/۱ درصد، خوزستان با نرخ بیکاری ۱۴/۵ درصد، لرستان با نرخ ۱۳/۸ رصد، هرمزگان با نرخ ۱۳/۵ درصد، یزد با نرخ ۱۳/۴ درصد، البرز با نرخ ۱۲ درصد، کردستان با نرخ ۱۲/۹ درصد، سیستان و بلوچستان با نرخ ۱۲ درصد، گیلان با نرخ ۱۱/۸ درصد، کهگیلویه و بویراحمد با نرخ ۱۱/۷ درصد، کرمان با نرخ ۱۱/۴ درصد، آذربایجان و شرقی با نرخ ۱۱/۲ درصد، آذربایجان غربی با نرخ ۱۱/۱ درصد، اصفهان با نرخ ۱۱ درصد، اردبیل با نرخ ۱۰/۶ درصد و قزوین با نرخ ۱۰/۲ درصد استان‌های دارای نرخ بیکاری دو رقمی در کشور هستند.

کشت کندم در سطح ۶ میلیون هکتار

مجرى طرح کندم با بیان اینکه از آغاز سال زراعى جارى تاکنون، در سطح نزدیک به ۶ میلیون هکتار از اراضى کشاورزى، کندم کشت شده‌است.گفت‌وجب‌ول افت‌مغیردو مغیردکشت تغییر کرده‌است. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، مجری طرح کندم در هفتاد و سومین جلسه کمیته فنی کندم در خصوص آخرین وضعیت سطح زیر کشت کندم اظهار کرد: از آغاز سال زراعی جاری تاکنون، در سطح حدود یک میلیون و ۹۴۰ هزار هکتار آبی و ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار کندم دیم و در مجموع در سطح ۵ میلیون و ۹۶۸ هزار و ۸۸۷ اراضی کشاورزی کشور، گندم کشت شده‌است. اسفندیاری پور در ادامه بر اهمیت طرح کندم تأکید کرد و گفت: با تشکیل منظم جلسات کمیته پایش مادری و گواهی شده گندم آبی و دیم تأکید کرد و خواستار ثبت اطلاعات بهره برداران در سامانه پهنه‌بندی و مدیریت اداره با نظارت کامل معاونین بهبود تولیدات گیاهی و مدیران زراعت است.

مجرى طرح کندم ضمن تأکید بر تشکیل منظم جلسات کمیته پایش پیش‌گامی و مدیریت دقیق کنترل خسارت آفات خصوصاً سن گندم، بیماری‌ها و علف‌های هرز تصریح کرد: اندازه‌الک‌های خرید گندم که

از ۲۹۲ میلیمتر به ۱۷۰/۲ میلیمتر تغییر یافته‌است و جدول افت مغذی و غیرمغذی گندم در سال جارى تغییرى نکرده‌است.

توجه ویژه ایمیدرو به ۲ اصل اکتشاف و زیرساخت‌های معدنی

رئیس هیئت عامل ایمیدرو با اشاره به توجه ویژه ایمیدرو به دو اصل اکتشاف و زیرساخت‌های معدنی، از پیشرفت ۲۰درصدی پروژه طلای هیرد در خراسان جنوبی و افتتاح این پروژه در شهرپور آتسی (هفته دولت) یا مهر ۹۹ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، خداداد غریب‌پور در سفر به استان خراسان جنوبی و در نشست با استاندار و مسئولان محلی در شهر بیرجند گفت: این استان به عنوان چهارمین استان معدنی کشور، از ذخایر مناسبی در حوزه‌های مختلف نظیر طلا، مس، زغال سنگ، آهنک، فروسیلیس، سنگ‌های تزئینی (۴۰ معدن) و غیره برخوردار است. وی ادامه داد: ۴۰۰ میلیارد تومان در بخش زیربنایهای استان خراسان جنوبی مصوب شده و امیدواریم بتوانیم مسلمان آب و برق استان را حل کنیم. از این میزان، ۸۱ میلیارد تومان برای راه دسترسی به معادن طبس اختصاص یافته‌است. رئیس هیئت عامل ایمیدرو با اشار به طرح فولاد قانات گفت: طرح فولاد قانات که بیشتر واگذار شده بود، دارای فرمول پیچیده‌ای بود که با گذر از مشکلات، توانستیم تغییراتی در انتقال مدیریت آن به ایمیدرو ایجاد کنیم.

وی ادامه داد: ۷۲۵ میلیارد تومان در سال‌های سخت تحریمی برای واحداحیای مستقیم فولاد قانات اعتبار در نظر گرفته‌شده‌است. همه منابع ارزی و ریالی طرح تا تکمیل آن، تأمین می‌شود. پیش‌بینی ما این است که واحد احیای مستقیم طرح فولاد قانات در بهار سال آینده افتتاح شود. وی ادامه داد: واحد فولادسازی آن پس از افتتاح واحد احیای مستقیم شروع خواهد شد.

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری ملارد در نظر دارد پروژه خرید و اجرای دوربین‌های کنترل نظارت و پایش تصویری و دوربین‌های پلاک خوان

را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط طبق شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید:

۱. دارا بودن صلاحیت لازم و ارائه گواهی مرتبط از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ویا گواهی لازم از مراجع ذیصلاح

۲. سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۰/۰۰/۰۰۰/۷۵۰ ریال که می‌بایست همراه اسناد مناقصه تحویل گردد

۳. برندگان اول و دوم و سوم، مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

۴. کلیه متقاضیان واجد شرایط می‌توانند پس از انتشار آگهی با ارائه معرفی نامه و گواهی صلاحیت معتبر جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ لغایت ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ و از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۲/۳۰ به امور قراردادهای شهرداری ملارد مراجعه و از تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ لغایت ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ لغایت ساعت ۱۴/۳۰ (پایان وقت اداری) پیشنهادهای خود را تحویل دبیرخانه شهرداری ملارد نمایند. زمان گشایش پیشنهادها در ساعت ۱۵:۰۰ روز ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ می‌باشد.

۵. هزینه آگهی بهمه برنده مناقصه می‌باشد.

۶. متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه معرفی نامه (بهمراه کارت شناسایی ملی) و اصل فیش واریزی مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال

به حساب شماره ۰۸۲۹۴۴۳/۰۰۷۰۹۰۱ بانک شهر بنام شهرداری ملارد، تحویل امور قراردادهای نمایند.

۷. محل اجرا شهر ملارد می‌باشد مدت اجرا ۱ ماه سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار بوده و پرداخته بصورت نقد و غیر نقد خواهد بود.

شهردار ملارد— محمد صادق کولیوند